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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Agjencia Kosovare për Krahasim dhe VerifikimEmri i Neninstitucionit

28.02.2019Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime 

Pronës

Drejtor Ekzekutiv Prishtinë 28/02/2019

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi lokal 1/2 158.00 Kredi nga banka BKT 2010  200,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 94.00 Nga biznesi familjar 2009  68,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Banesë 45.00 Nga te ardhurat e komp. 

Altro dhe Limi Plast

2003-2009  46,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Lokal - bashkpronar 96.00 Kredi 2019  200,000.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

18,000.00 Deklaruesit2018Nga shitja e makines Porshe ne 

vlere 45000.00

Makinë-miniCoper1

9,600.00 Fëmijëve2018Nga dy kompani te biznesit 

familjar

Makinë Golf 72

13,600.00 Fëmijëve2018Nga vlera e kursyer dhe shitja e 

makines porshe

Makinë Audi A 43

Totali i deklarimeve:  3

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Altro-shpk.com  1,250.00  70.00 Deklaruesit19/01/2019

2 Alb-Pharm  1,250.00  60.00 Fëmijëve21/05/2018

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Prishtinë  5,200.00 Deklaruesit

2 PCB Prishtinë  1,800.00 Deklaruesit

3 BKT Bank Prishtinë  7,000.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Per blerjen e truallit 5 ari 

ne lagjen 'Qendresa' 

ende ne proces te blerjes

1 vit  21,000.00 DeklaruesitHuazim-Komp. 

Limi plast, B. 

Shala

2 Blerja e lokalit ne qender 2019-2029  200,000.00 DeklaruesitBKT

3 Per financim te 

kompanise sime Altro 

sh.p.k

2015-2025  250,000.00 Deklaruesit€Kredi-BKT Bank

Totali i deklarimeve:  3

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Qeraja mujore Lokali Pejton Prishtinë Bkt Bank  1,000.00

2 Paga Mujore AKKVP-Agjension Prishtine Bkt Bank  1,063.80

3 Qeraja e objektit Lokal Afarist Prishtinë BKT  1,680.00

4 Nga kompania Altro 

(Vjetore)

Altro Prishtinë BKT/NLB  20,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga mujore Altro - ShPK Prishtinë PCB  2,000.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Pagë mujore ALB-Pharm Prishtinë BKT  500.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

7 Qeraja mujore Lokal Afarist Prishtine --  1,000.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

8 Devident vjetor nga 

komp. Alb Pharm

Alb Pharm Prishtine --  12,000.00

TË DHËNA TË TJERA

 Qiraja mujore nga lokali afarist me adrese: rr. Bajram Kelmendi e blere ne vitin 2006 nga kompania Limi Plast, ku deri ne ate 

kohe isha bashpronar ne kete kompani, mirpo tani ky objekt ligjerisht eshte ne emer te vellait konkretisht ne emer te 

kompanise Limi Plast me pronar Bujar Shala. Ne ende nuk e kemi ndar pasurine me vellain mirpo te ardhurat nga qiraja 

shkojn ne llogarin e deklaruesit, kjo qira eshte e ndare ne dy pjese 1680.00 shkojn te deklaruesi dhe 1000.00 te 

bashkshortja.
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